新役員体制のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて 弊社におきましては 中期経営計画の２年目を迎え その更なる推進を図るとともに 多

様化複雑化する社会に対応し お客様からの要望にしっかりとお応えするため 役員体制を一

新することといたしました

新役員体制におきましては 特定分野の責任を担う担当役員を新たに設け 役員層を３つに区

分し それぞれの役割責任を明確化することにより 経営の意思決定の迅速化と会社全体の機

動力向上を図ってまいります

なお 新役員体制につきましては 弊社新年度となる６月１日付と８月末開催予定の株主総

会・取締役会後の二段階で行い それぞれ別紙の通りとなります

何卒ご高承のうえ一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶とさせていただきます

敬具

２０２２年６月

株式会社久米設計

代表取締役社長 藤澤 進

６月１日付 役員体制

代表取締役 社長執行役員  藤澤 進

取締役   副社長執行役員 江副 進     業務・開発総括

取締役   専務執行役員  豊永正登     業務・海外総括

取締役   専務執行役員  小西威史     業務総括

取締役   常務執行役員  三浦 健     開発マネジメント本部本部長

取締役   執行役員    上田克行     設計本部本部長

取締役   執行役員    能口卓也     総務本部本部長

執行役員          宇賀神弦     業務本部本部長

執行役員          依田博基     環境技術本部本部長

執行役員          小玉 敦     環境技術本部副本部長

執行役員          村松康則     監理本部本部長

執行役員          吉田宏幸（新任） プロジェクト管理本部本部長

執行役員          髙﨑 強     九州支社支社長

上級担当役員        山本茂義（新任） 設計本部プリンシパル（CDO）

上級担当役員        安東 直（新任） 設計本部プリンシパル（CDO）

上級担当役員        伊藤 彰（新任） 設計本部設計長 兼 第４建築設計室室長

上級担当役員        佐藤基一（新任） 設計本部医療福祉設計室 医療福祉担当

上級担当役員        中本俊也（新任） 設計本部第4 建築設計室 横浜事務所長他

担当役員          溪 泰博（新任） 設計本部第２・第３建築設計室 特定顧客担当

担当役員          山口靖二（新任） 設計本部第１建築設計室 海外担当

担当役員          鈴木一光（新任） 総務本部人事担当

監査役           鳥谷部隆司

※「上級」は従来の名称である常務 専務と同等の意

８月末 開催予定 株主総会・取締役会後の役員体制

代表取締役社長    藤澤 進    全社

常務取締役      三浦 健    開発マネジメント本部

常務取締役      上田克行（昇任）業務本部、設計本部 環境技術本部 監理本部

常務取締役      能口卓也（昇任）プロジェクト管理本部 総務本部

副社長執行役員    小西威史（昇任）各本部全般

執行役員       宇賀神弦    業務本部本部長

執行役員       皆銭宏一（新任）開発マネジメント本部本部長

執行役員       上田克行    設計本部本部長

執行役員       依田博基    環境技術本部本部長

執行役員       小玉 敦    環境技術本部副本部長

執行役員       塩沢秀樹（新任）監理本部本部長

執行役員       吉田宏幸    プロジェクト管理本部本部長

執行役員       能口卓也    総務本部本部長

執行役員       髙﨑 強    九州支社支社長 支社全般

上級担当役員     山本茂義    設計本部プリンシパル（CDO）

上級担当役員     安東 直    設計本部プリンシパル（CDO）

上級担当役員     伊藤 彰    設計本部設計長兼第４建築設計室室長

上級担当役員     佐藤基一    設計本部医療福祉設計室 医療福祉担当

上級担当役員     中本俊也    設計本部第４建築設計室 横浜事務所長他

担当役員       溪 泰博    設計本部第２・第３建築設計室 特定顧客担当

担当役員       山口靖二    設計本部第１建築設計室 海外担当

担当役員       鈴木一光    総務本部人事担当

監査役        鳥谷部隆司

尚９月１日より取締役副社長執行役員である江副 進は上級顧問 取締役専務執行役員である豊永正登は顧問 執行役

員である村松康則は理事監理本部監理長となります

以上